
DCHWMA NR.65/40/2000 

Zarządu (Powiatu w 'Wąbrzeźnie 

z dnia 29 marca 2000 rokji 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2000 rofi 

Na podstawie art. 128 ust. 1 i 2 pkt. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XIII/62/2000 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 14 lutego 2000 

roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2000 zmienionej uchwałą 

Nr XIV/73/2000 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 marca 2000 roku, zwanej 

dalej „uchwałą" wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody powiatu o kwotę 334 500 zł 

2. §1 pkt. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

- Ustala się dochody budżetu powiatu w wysokości 18 037 471 zł 

3. §1 pkt. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

- Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1 obejmuje: 

1) dochody własne 782 983 zł 

a) odsetki od środków na rachunku bankowym 55 000 zł 

b) inne dochody należne na podstawie odrębnych przepisów 727 983 zł 

2) udział w dochodach budżetu państwa (1% wpływów w podatku dochodowym 

od osób fizycznych zamieszkałych na terenie powiatu), 185 060 zł 

3) subwencje ogólne 8 464 428 zł 

4) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej wykonywanej przez powiat, 6 479 200 zł 



strona 2 

5) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań własnych 

powiatu 1595 800 zł 

6) dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 490 000 zł 

7) refundacje otrzymane z funduszy celowych 40 000 zł 

Szczegółowy podział dochodów zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2 

1. Zwiększa się wydatki o 331 500 zł 

2. §2 pkt. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

- Ustala się wydatki budżetu w wysokości: 18 426 603 zł 

3. §2 pkt. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

- Z wydatków, o których mowa w ust 1 przeznacza się łącznie na: 

1) bieżące w tym: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 11 553 692 zł 

b) dotacje 244 500 zł 

c) wydatki na obsługę jednostki 29 000 zł 

2) majątkowe w tym: 

a) wydatki inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały 545 000 zł 

b) wydatki na wniesienie wkładów do spółki 20 000 zł 

Szczegółowy podział wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§3 

W §3 uchwały kwota deficytu w wysokości 392 132 zł zostaje zastąpiona 

kwotą 389 132 zł. 



strona 3 

§4 

Załącznik Nr 3 do uchwały przedstawiający zestawienie przychodów i rozchodów 

budżetu powiatu, zastępuje się załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Q)Ual?J> 

RADCA PRAWNY 
"1 

BaJfo&ra Lech 



4 

3 Dokonano przesunięć między rozdziałami 
i paragrafami 
- w dziale 79 „Oświata 

i Wychowanie" rozdział 7941, 8011 33 470 zł 33 470 zł 
- w dziale 86 „Opieka Społeczna" 

rozdział 8614 133 zł 133 zł 
- w dziale 91 „ Administracja państwowa i 

samorządowa" rozdział 9143 1 235 zł 1 235 zł 
Razem Przesunięcia: 34 838 zł 34 838 zł 

Zmiany wydatków budżetowych zostały określone w załączniku nr 2 
do uchwały. 

Skarbni W.Powiatu 
Opracował: J j ^ 

•Maria^lgmuacz 

dnia 15 marca 2000 toku ;ztofMaćkietmcz 



4 

3 Dokonano przesunięć między rozdziałami 
i paragrafami 
- w dziale 79 „Oświata 

i Wychowanie" rozdział 7941, 8011 33 470 zł 33 470 zł 
- w dziale 86 „Opieka Społeczna" 

rozdział 8614 133 zł 133 zł 
- w dziale 91 „ Administracja państwowa i 

samorządowa" rozdział 9143 1 235 zł 1 235 zł 
Razem Przesunięcia: 34 838 zł 34 838 zł 

Zmiany wydatków budżetowych zostały określone w załączniku nr 2 
do uchwały. 

Skarbni W. Powiatu 
Opracował: 

Maria^Żkkjazoacz 

dnia 15 marca 2000 roku of Mackiewicz 



Uzasadnienie 

do Uchwały Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie Nr 65/40/2000 z dnia 29 marca 
2000 roku w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2000 rok 

Na podstawie otrzymanej decyzji z Kujawsko- Pomorskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Bydgoszczy Wydziału Finansowego znak FI-3013/W/1/2000 
z dnia 23 lutego 2000 roku - wprowadza do budżetu powiatu zmiany dotyczące 
zwiększeń i zmniejszeń z następujących tytułów: 

DOCHODY 

Zwiększen ia Zmniejszenia 

Dochody 334 500 zl -
z tego: 704 900 zl 370 400 zl 

Lp. Dział Rozdział Nazwa, cel X X 

1 31 Budownictwo 
3992 Prace geodezyjne i kartograficzne 

- zmniejszenie dotacji celowej na 
zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej dla 
Powiatowego Ośrodka 
Dokumentacji Geodezyjnej i 
Kartograficznej 5 000 zl 

2 74 
Gospodarka mieszkaniowa oraz 
niematerialne usługi komunalne 

7551 Opracowania geodezyjne i 
kartograficzne 
- zwiększenie dotacji celowej na 
zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej dla 
Starostwa Powiatowego Wydział 
Gospodarki Gruntami Geodezji i 
Kartografii 1 000 zł 

3 79 Oświata i Wychowanie 
7921 Liceum Ogólnokształcące 

- przeznaczenie dotacji celowej na 
realizację inwestycji własnych 
powiatu z przeznaczeniem dla 
Liceum Ogólnokształcącego w 
Wąbrzeźnie 30 000 z l 

8221 
Zakład Opiekuńczo-
Wvchowawczv 
- przyznanie dotacji celowej na 
realizację inwestycji własnych 
powiatu z przeznaczeniem dla 
Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Dębowej Łące 70 000 zł 



2 

4 85 Ochrona Zdrowia 

190 000 zł 

8524 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

190 000 zł 

- zwiększenie dotacji na zadania 
bieżące realizowane przez pow iat 
na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej -
zadanie realizowane przez 
Powiatowy Urząd Pracy 190 000 zł 

5 86 Opieka Społeczna 

123 600 zł 

8611 Domy pomocy społecznej 

123 600 zł 

- zwiększenie dotacji celowej na 
realizację zadań własnych powiatu 
dla Domu Pomocy Społecznej 123 600 zł 

8617 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i 
wychowawcze 

1 000 zl 

- zw iększenie dotacji celowej na 
zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej z 
przeznaczeniem na wypłatę 
zasiłków dla pracowników Straży 
Pożarnej 1 000 zl 

8619 zespoły do spraw orzekania o 
stopniu niepełnosprawności 

16 000zl 

- przeznaczenie dotacji celowej na 
zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej z 
przeznaczeniem na funkcjonowanie 
Zespołu ds. Orzekania o Stopniu 
Niepełnosprawności 16 000zl 

6 91 
Administracja państwowa i 
samorządowa 

16 000 zł 

9120 Inspektoraty' nadzoru budowlanego 

16 000 zł 

- zwiększenie dotacji celowej na 
zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej z 
przeznaczeniem na funkcjonowanie 
Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 
Budowlanego w Wąbrzeźnie 16 000 zł 

9134 Pow iatowe Urzędy Pracy 
zwiększenie dotacji celowej na 
zadania z zakresu administracji 
rządowej 
zmniejszenie dotacji celowej 
na zadania własne 
zmiany dotacji w rozdziale 
9134 (persaldo zmniejszenie o 
kwotę 79 100 zl) dotyczą 
Powiatowego Urzędu Pracy' w 
Wąbrzeźnie 

256 300 zł 

335 400 zł 

9139 Urzędnicy jednostek terenowych 

1 000 zł 

- zwiększenie dotacji celowej na 
zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej z 
przeznaczeniem dla pracownika 
cywilnego policji 1 000 zł 



3 

7 93 Bezpieczeństwo publiczne 

30 000 z l 

9313 Komenda Powiatowa Policji 

30 000 z l 

- zmniejszenie dotacji celowej na 
zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej 
w Komendzie Powiatowej Policji 
w Wąbrzeźnie 30 000 z l 

Zmiany o których mowa wyżej zostały szczegółowo określone w załączniku 
nr 1 do uchwały. 

WYDATKI 

Wydatki zostały zwiększone o kwotę 331 500 zł czyli o środki uzyskane 
z dotacji celowych (334 500 zł) pomniejszone o 3 000 zł - wydatki zaplanowane 
w rozdziale 8619 Zespoły ds. orzekania o stopniu niepełnosprawności (uchwała 
Rady Powiatu z dnia 14 lutego 2000 roku). 

Zwiększenia - zmniejszenia wydatków według źródeł przedstawiają się 
następująco: 

Zwiększenia Zmniejszenia 
Wydatki 331 500 zl -

z tego: 685 822 zl 354 322 zl 
1 Dotacje 

w dziale: 31 Budownictwo 
74 Gospodarka Mieszkaniowa 
79 Oświata i Wychowanie 
85 Ochrona Zdrowia 
86 Opieka Społeczna 
91 Administracja Państwowa i 

Samorządowa 
93 Bezpieczeństwo Publiczne 

Razem dotacje: 

- 5 000 zł w dziale: 31 Budownictwo 
74 Gospodarka Mieszkaniowa 
79 Oświata i Wychowanie 
85 Ochrona Zdrowia 
86 Opieka Społeczna 
91 Administracja Państwowa i 

Samorządowa 
93 Bezpieczeństwo Publiczne 

Razem dotacje: 

1 000 zł -
w dziale: 31 Budownictwo 

74 Gospodarka Mieszkaniowa 
79 Oświata i Wychowanie 
85 Ochrona Zdrowia 
86 Opieka Społeczna 
91 Administracja Państwowa i 

Samorządowa 
93 Bezpieczeństwo Publiczne 

Razem dotacje: 

100 000 zł -

w dziale: 31 Budownictwo 
74 Gospodarka Mieszkaniowa 
79 Oświata i Wychowanie 
85 Ochrona Zdrowia 
86 Opieka Społeczna 
91 Administracja Państwowa i 

Samorządowa 
93 Bezpieczeństwo Publiczne 

Razem dotacje: 

190 000 zł -

w dziale: 31 Budownictwo 
74 Gospodarka Mieszkaniowa 
79 Oświata i Wychowanie 
85 Ochrona Zdrowia 
86 Opieka Społeczna 
91 Administracja Państwowa i 

Samorządowa 
93 Bezpieczeństwo Publiczne 

Razem dotacje: 

137 600 zł -

w dziale: 31 Budownictwo 
74 Gospodarka Mieszkaniowa 
79 Oświata i Wychowanie 
85 Ochrona Zdrowia 
86 Opieka Społeczna 
91 Administracja Państwowa i 

Samorządowa 
93 Bezpieczeństwo Publiczne 

Razem dotacje: 

41 476 zł 103 576 zł 

w dziale: 31 Budownictwo 
74 Gospodarka Mieszkaniowa 
79 Oświata i Wychowanie 
85 Ochrona Zdrowia 
86 Opieka Społeczna 
91 Administracja Państwowa i 

Samorządowa 
93 Bezpieczeństwo Publiczne 

Razem dotacje: 
- 30 000 zł 

w dziale: 31 Budownictwo 
74 Gospodarka Mieszkaniowa 
79 Oświata i Wychowanie 
85 Ochrona Zdrowia 
86 Opieka Społeczna 
91 Administracja Państwowa i 

Samorządowa 
93 Bezpieczeństwo Publiczne 

Razem dotacje: 470 076 zł 138 576 zł 
2 Środki z rezerwy celowej (rozdział 9718) 

przeznaczono na wydatki Specjalnego 
Ośrodka Szkolno- Wychowawczego 
w Dębowej Łące (rozdział 8221) 180 908 zł 

180 908 zł 



Załącznik nr Ido Uchwały Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie nr 
65/40/2000 z dnia 29 marca 2000 r. 

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA 

PLAN PO 
ZMIANACH 

D 

N 

R
O

Z
D

Z
IA

Ł
 

P
A

R
A

G
R

A
F

 

NAZWA PLAN BUDŻETU ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA 
PLAN PO 

ZMIANACH 

1 3 4 5 6 6 6 6 

I 31 BUDOWNICTWO 
3992 Prace geodezyjne i katrograficzne (nieinwestycyjnc) 

(Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i 
Kartograficznej) 

92 Dolacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej wykonywanej przez 
powiat 40 000,00 zl 5 000,00 z l 35 000,00 zl 

31 40 000,00 zl - 5 000,00 zl 35 000,00 zl 
2 74 GOSPODARKA MIESZKANIOWA ORAZ 

NIEMATERIALNE USŁUGI KOMUNALNE 
7551 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 

92 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej wykonywanej przez 
powiat 3 000,00 zł ] 000,00 zł 4 000,00 zl 

74 3 000,00 zl / 000,00 zl - 4 000,00 zl 
3 79 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

7921 Liceum Ogólnokształcące 
95 Dolacje celowe otrzymane z budżetu paaństwa na realizację 

inwestycji własnych powiatu - 30 000,00 zł - 30 000,00 zl 

8221 Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy 
95 Dotacje celowe otrzymane z budżetu paaństwa na realizację 

inwestycji własnych powiatu 70 000,00 z l - 70 000,00 zl 

79 - 100 000,00 zl - 100 000,00 zl 
4 85 OCHRONA ZDROWIA 

8524 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

07 
Dolacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej 300 000,00 zl 190 000,00 zl 490 000,00 zl 

J 

Zmiana 2 

BUDŻET PO ZMIANACH NA ROK 2000 

DOCHODY 



1 2 3 4 5 ) cl 
) 

6 6 

8531 Inspekcja Sanitarna (Powiatowa Stacja Sanitarno-
Epi tl ein i ol ogic/.i i a) 

85 300 000,00 zl 190 000,00 zł - 490 000,00 zł 
5 86 OPIEKA SPOŁECZNA 

8611 Dom Pomocy Społecznej 
94 Dolacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań własnych powiatu 1 230 000,00 zł 123 600,00 zl _ 1 353 600,00 zl 
8611 / 230 000,00 zł 123 600,00 zł - / 353 600,00 zł 

8617 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 
92 Dolacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej wykonywanej przez 
powiat 27 000,00 zl 1 000,00 zl 28 000,00 zl 

8617 27 000,00 zł 1 000,00 zł - 28 000,00 zł 

8619 Zespoły do spraw orzekania o stopniu 
niepełnosprawności 

92 Dolacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej wykonywanej przez 
powiat 16 000,00 zł 16 000,00 z l 

86 i2$7óóóMzł 14Ó ÓÓÓ.OÓzt - U976M,Mzł 

6 91 ADMINISTRACJA PAŃSTWOWA I 
SAMORZĄDOWA 

9120 Inspektoraty nadzoru budowlanego (Powiatowy 
Inspektorat Nadzoru Budowlanego) 

92 Dolacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej wykonywanej przez 
powiat 50 000,00 zł 16 000,00 zl 66 000,00 zl 

9134 Powiatowy Urząd Pracy 
92 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej wykonywanej przez 
powiat 175 000,00 zl 256 300,00 zl 431 300,00 zl 

94 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizacjębieżących zadań własnych powiatu 477 600,00 zl _ 335 400,00 zl 142 200,00 z l 

9134 652 600,00 zł 256 300,00 zł 335 400,00 zł 573 500,00 zł 

Strona 2 z 3 



1 2 3 4 5 ) 6 I 6 6 6 
9139 Urzędnicy jednostek terenowych Policji 

92 Dolacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej 18 000,00?.) 1 000,00 zl - 19 000,00 zl 

91 720 600,00 zl 273 300,00zl 335 400,00 zł 658 500,00 zł 
7 93 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

9313 Komenda Powiatowa Policji 
92 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej wykonywanej przez 
powiat 2 517 000,00 zl .30 000,00 zl 2 487 000,00 zł 

93 2 517 000,00 zl - 30 000,00 zł 2 487 000,00 zł 
R A Z E M DOCHODY: 4 837 600,00 zl 704 900,00 t\ 370 400,00 zl 5 172 100,00 7,1 

rs 
° ^ a

a c o w a ł :

s A ^ b n i H Powiatu 

S» t SAbt.so s t a 

^iftg^Kmszt^f Mackiewicz 

Strona 3 z 3 



) 
Zmiana 2 

) Załącznik nr 2 do uchwa ły Z a r z ą d u Powia tu w Wąbrzeźn ie nr 
6 5 / 4 0 / 2 0 0 0 2 d n i a 29 marca 2000 r. 

BUDŻET PO ZMIANACH NA ROK 2000 
WYDATKI 

l,n K L A S Y FI KA< MA 
BUDŻET! )WA 

R
O

ZD
ZIA

Ł 

P
A

R
A

G
R

A
F 

NAZWA Projekt na rok 2000 ZWIĘKSZENIA ZMNIKJSZKNIA PLAN PO ZMIANACH 

1 3 4 5 6 6 

1 31 BUDOWNICTWO 
3992 Praco geodezyjne i katrogi uliczne (nieinwestycyjne) 

(Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i 
47 Dotacje dla jednostek gospodarki pozabudżetowej i funduszy 

celowych 40 000.00 z l - 5 000.00 zl 35 000.00 zl 

31 40 000,00 zł - 5 000,00 zl 35 000,00 zl 
74 GOSPODARKA MIESZKANIOWA OKAZ 

NIEM ATERIALNK 1 ISLUGI KOMUNALNE 
7551 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 

36 Usługi materialne 3 000.00 zl 1 000.00 zl - 4 OOO.OO zl 

74 3 000,00 zł / 000,00 zł - 4 000,00 zł 
79 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

7921 Liceum Ogólnokształcące 
72 Wydatki na finansowanie inwestycji jednostek budżetowych i 

zakładów budżetowych 150 000.00 zl 30 000.00 zl 180 000.00 zl 
7921 150 000,00 zl 30 000,00 zł - 180 000,00 zl 
7931 Szkoła Specjalna w Dębowej Lace 

1 1 Wy nagrodzenie osobowe pracowników 143 550.00 zl 3 1 000.00 zl - 174 550.00 zl 
7931 143 550,00 zl 31 000,00 zl - / 74 550,00 zl 
7941 Internaty i stypendia dla uczniów 

11 Wynagrodzenie osobowe pracowników 331 000.00 zl - 8 650.00 zl 322 350.00 zl 
17 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 25 438.00 zl - 1 350.00 zl 24 088.00 zl 
41 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 500.00 zl - 2 OOO.OO zl 60 500.00 zl 

7941 Ogółem 418 938,00 zl - 12 000,00 zl 406 938,00 zł 

Strona 1 



1 2 4 5 1 6 6 6 
81111 Szkoły Zawodowi 

1 1 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 020 OOO.OO /I 16 470.00 /I 2 003 530.00 zl 
17 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 140 515,00 /.I 2 470.00 zl 142 985.00 zl 
41 Składki na ubezpieczenia społeczne .179 000.00 zl 5 000.00 /I 374 000.00 zl 

8011 Ogółem 2 539 515,00 zl 2 470,00 zł 21 470,00 zl 2 520 515,00 zl 
8221 Zakład Opiekuńczo-Wychowawczy (Specjalny Ośrodek 

Szkolno-Wychowawczy w Dębowej I.ace) 

1 1 Wynagrodzenie osobowe pracowników .127 OOO.OO zl 167 908.00 zl - 494 908.00 zl 
41 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 000.00 zl 12 000.00 zl - 76 OOO.OO/I 
42 Składki na Fundusz Pracy 8 800.00 zl 1 000.00 zl - 9 800.00 zl 
72 Wydatki na finansowanie inwestycji jednostek budżetowych i 

zakładów budżetowych 1 50 000.00 zl 70 000.00 zl _ 220 000.00 zl 
8221 5-19 800,00 zł 250 908,00 zl - 800 708,00 zl 

79 3 801 803,00 zł 314 378,00 zł 33 470.00 zl 4 082 711,00 zl 

l> 85 OCHRONA ZDROWIA 
8524 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
40 Różne opłaty i składki 300 000.00 zl 190 000.00 zl - 490 OOO.OO zl 

8524 300 000,00 zł 190 000,00 zł - 490 000,00 zl 
85 300 000,00 zl 190 000,00 zł - 490 000,00 zl 

10 86 OPIEKA SPOŁECZNA 
8611 Dom Pomocy Społecznej 

1 1 Wynagrodzenie osobowe pracowników 768 751.00 zl 44 000.00 zl - 8I2 75I.OO/1 
33 leki i materiały medyczne 10 000.00/1 79 600.00 zl - 89 600.00 /I 

8611 778 751.00 zł 123 600,00 zł - 902 351,00 zł 
8614 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

11 Wynagrodzenie osobowe pracowników 39 000.00 zl - 133.00/1 38 867.00 /I 
17 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 287.00 zl 133.00 zl - 1 420.00 /I 

8614 W 287.00 zł 133,00 zł 133,00 zł 41) 287,110 zł 
8617 Zasiłki rodzinne , pielęgnacyjne i wychowawcze 

Świadczenia społeczne 27OO0.OO/1 1 OOO.OO / l - 28 000.00/1 
8617 27 000,00 zł / 000,00 zł - 28 000,00 zl 
8619 Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 

36 Usługi materialne - 3 000.00 zl - 3 OOO.OO / l 
37 I Islugi niematerialne 

2 5O0.OO/I 9 550.00 /I 12 050.00/1 
41 Składki na ubezpieczenia społeczne - 400.00 zl - 400.00 zl 
42 Składki na Fundusz Pracy - 50.00 /I - 50.00 /I 

8619 2 500,00 zł 13 000,00 zł - 15 500,00 zl 
86 8-18 538,00 zł 137 733,00 zl 133,00 zl 986 138,00 zl 

Strona 2 



-> i 4 5 1 6 6 6 <> 

13 91 ADMINISTRACJA PAŃSTWOWA 1 SAMORZĄDOWA 
9120 Inspektoraty nadzoru budowlanego (Powiatowy Inspektorat 

Nadzoru Budowlanego) 

1 1 Wynagrodzenie osobowe pracowników 37 356.00 z l 6 280.00/1 - 43 636.00 /I 
28 Podróże slu/bowe krajowe 400.00 z l 200.00 zl - 600.00 z l 
31 Materiały i wyposażenie 200.00 z l 5 441.00 zl - 5 641.00 /I 
36 \Islugi materialne 490.00 z l 1 010.00 zl - 1 500.00 /I 
37 Usługi niematerialne 1 000.00 z l 1 500.00 zl - 2 500.00 z l 
41 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 956.00 z l 1 123.00 /1 - 8 1)79.00 /I 
42 Składki na Fundusz Pracy 953.00 z l 154.00 z l - 1 107.00 z l 
43 ( Hipis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 z l 292.00 zl - 1 392.00 z l 

9120 4fi 455.00 zl 16 000,00 zl - 64 455,00 zł 
9134 Poniatowy Ir/ad Pracy w Wąbrzeźnie 

11 Wynagrodzenie osobowe pracowników 362 049.00 z l 24 083.00 zl - 386 132.00 /.) 
21 Nagrody i wydatki osobowe irie zaliczane do wynagrodzeń 700.00 z l - 700.00 z l -
28 Podróże służbowe krajowe 10 000.00 z l - 7 877.00 z l 2 123.00/1 
31 Materiały i wyposażenie 49 523.00 z l - 43 480.00/1 6 043.00 /1 
35 Energia 30 000.00 z l - 16 500.00/1 13 500.00 / l 
36 1 Islugi materialne 25 000.00/.I - 22 000.00 z l 3 000.00 A 
37 1 Islugi niematerialne 35 000.00 z l - 5 000.00/1 30 000.00 A 
40 Różne opłaty i składki 20 000.00 z l - 2 000.00/1 18 000.00 A 
41 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 682.00 z i - 4 423.00 z l 65 259.00 / l 
42 Składki na Fundusz Pracy 9 548.00 z l 297.00 z l - 9 845.00 z l 
67 Podatki i opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 2 000.00 z l 1 500.00 /I 500.00 z l 
9134 613 502,00 zl 24 380,00 zl 103 480,00 zl 534 402,00 zl 
9139 Urzędnicy Jednostek Terenowych Policji 

1 1 Wynagrodzenie osobowe pracowników 13 700.00 z l 600.00 zl - 14 300.00/1 
41 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 400,00 z l 200.00 zl - 2 600.00/1 
42 Składki na fundusz Pracy 400.00 z l - 96.00 zl 304.00 A 
43 ( Hipis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 400.00 z l 296.00 zl - 696.00 A 

91.19 16 900,00 zl / 096,00 zl 96,00 zl 17 900,00 zł 
9143 Starostwo Powiatowe 

1 1 Wynagrodzenie osobowe pracowników 97 1 929.00 z l - 1 235.00 z l 970 694.00/1 
17 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 60 454.00 z l 1 235.00 z l - 61 689.00 A 

9143 / 032 383,00 zl / 235,00 zł / 235,00 zl 1 032 383.00 zł 
91 1 711 240,00 zl 42 711,00 zl 104 811,00:.! 1 649 140,00 zł 

Strona 3 



1 -•) 3 4 , 5 6 ) 6 6 6 

14 93 BI'ZIMIX:ZKŃSTWO PUBLICZINK 
9313 Komenda Powiatowi! Policji 

17 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 140 000.00 /1 - 25 000.00 /I 115 000.00 z l 
31 Materiały i wyposażenie 137 000.00/1 - 5 000.00 z l 132 000.00 z l 

9313 277 000,00 zł - 30 000,00 zl 247 000,00 zl 
93 277 000,00 zł - Zł 30 000,00 z ł 247 000,00 zł 

97IX Rezerwa celowa 171 000.00/1 171 000.00/1 
81 Rezerwy ogólna 180 908.00 z l - 180 908.00 z l 0.00 z l 

97 351 908,00 zl - 180 908,00 zl 171 000.00 zl 

R A Z E M W Y D A T K I : t 7 333 -(89,00 /I 685 822,00 zl 354 322,00 zl 1 664 989,0(1 zl 

Opracował: 

S k a r ^ r , powiatu 

'U/M Lakrauiacz. 

Dnia 15 M A R C A 2000 R O K U 
t z*. 

mg^^ztoj Mapdmicz 

I 

Strona 4 



Załącznik nr 4 do uchwały Zarządu 
Powiatu w Wąbrzeźnie nr 
65/40/2000 z dnia 29 marca 2000 r. 

BUDŻET POWIATU NA ROK 2000 

WYKAZ WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH 

Lp. Dział-
Rozdział 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Rok rozpoczęcia 

to o 
TT 
s 
S-
c 
i 
fis 

N
akłady finansowo-

inw
estycyjne 

Zw
iększenia 

Nakłady po zmianach 

1 50 

5614 

Zakup sprzętu 
komputerowego, 
oprogramowania i maszyn 
(Zarząd Dróg Powiatowych) 

2000 2000 80 000 zł - 80 000,00 zł 

2 70 

7221 

Budowa kolektora 
sanitarnego Wronie-
Wąbrzeźno 

2000 2000 50 000 zł - 50 000,00 zł 

3 79 

7921 

Wymiana C O (Liceum 
Ogólnokształcące w 
Wąbrzeźnie) 

2000 2000 150 000 zł 30 000 zł 180 000,00 zł 

4 79 

8221 

Wymiana C O (Specjalny 
Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy W 
Dębowej Łące) 

2000 2000 150 000 zł 70 000 zł 220 000,00 zł 

5 86 

8694 

Zakup sprzętu 
komputerowgo i 
oprogramowania (PFRON) 

2000 2000 5 000 zł - 5 000,00 zł 

6 91 

9143 

Zakup sprzętu 
komputerowgo i 
oprogramowania (Starostwo 
Powiatowe w Wąbrzeźnie) 

2000 2000 10 000 zł - 10 000,00 zł 

Ogółerrfr 445 000 zł 100 000 zł 545 000,00 zł 

Opracował: 
Dnia: . - _ Maria- nuacz, 



Załącznik nr 3 do uchwały Zarządu 
Powiatu w Wąbrzeźnie nr 65/40/2000 
z dnia 29 marca 2000 r. 

BUDŻET POWIATU NA ROK 2000 

Dział 00 - Przychody i rozchody 
związane z finansowaniem niedoboru 

i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej 
w Starostwie Powiatowym w Wąbrzeźnie 

Planowany deficyt: 389 132,00 zł 

§10 § 0 2 
Przychody Rozchody 

0051 - kredyt krajowy na 
planowany deficyt 
budżetowy 

-wolne środki 
389 132,00 zł 

67 200,00 zł 

67 200,00 zł 

Razem: 456 332,00 zł 67 200,00 zł 

Opracował: 
Dnia: 

'mirta ZAikjawaa' 



OPINIA 

Komisja Ekonomiczno-Budżetowa i Rozwoju Gospodarczego na posiedzeniu 

w dniu 24 marca 2000 roku, w składzie: 

1. Jerzy Cander - przewodniczący 

2. Ryszard Dragun 

3. Józef Krawczyk 

4. Lech Skonieczka 

5. Stanisław Szarowski 

6. Aleksander Filak 

jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Zarządu Powiatu 

w Wąbrzeźnie w sprawie zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2000 rok. 


